平成27年２月26日

各  位

会 社 名 南 海 電 気 鉄 道 株 式会 社

代表者名 取締役社長  亘  信 二

（コード番号 9044 東証第１部）

問合せ先 総務部長  澤 野 博 之

（TEL. 06-6644-7125）

平成27年３月期の配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成27年２月26日開催の取締役会において、平成27年３月期の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、昨年７月１日に泉北高速鉄道株式会社（旧商号 大阪府都市開発株式会社）の株式を取

得し、連結子会社といたしました。本件株式取得は、本年創業１３０周年を迎える当社の歴史に新

たな１ページを刻むものであり、ひとえに株主の皆さまをはじめ、沿線にお住まいの方々や関係者

の皆さまにご支援いただいた賜物と心より厚く御礼申しあげます。

つきましては、泉北高速鉄道株式会社を当社グループの一員に加え、業容の拡大を果たせました

ことを記念し、株主の皆さまへの感謝の意を表するため、平成27年３月期の期末配当において、１株

当たり１円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、平成27年３月期の１株当たり期末配当金は、普通配当５円に、記念配当１円を加え

た６円となる予定であります。

なお、本件につきましては、平成27年６月開催予定の第98期定時株主総会に付議する予定であり

ます。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

（平成26年４月30日公表）
 5円00銭 5円00銭

今 回 修 正 予 想

6円00銭

(普通配当 5円00銭)

(記念配当 1円00銭)

6円00銭

(普通配当 5円00銭)

(記念配当 1円00銭)

当 期 実 績 0円00銭

前 期 実 績

（平成26年３月期）
0円00銭 5円00銭 5円00銭

以 上